Приложение № 1
к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы муниципального казенного
учрежд&нщ|ЩадьВедомственного комитету по образованию администрации муниципального
образо ван и я город Новом ос ко вс к
-
« л з И
У Т В Е РЖ Д А Ю
Зам , директора
ытк^оЖ\ г. -'Л ч Ш]
" 30 "
(должность руководителя учреждения)
___________ Е рм ен ева Т. С.______
(расшифровка подписи)
20 21 г.
НА 20 22
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 23 и 20 24 ГОДОВ
Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.
о т " 30 "
МКОУ "Центр образования № 10"
декабря 20 21 г.
Комитет по образованию администрации муниципального образования город Новомосковск
Бюджет муниципального образования город Новомосковск_________________________________
Дата
по ОКПО
по Перечню(реестру)
по Перечню(реестру)
по БК
по ОКТМО
по ОКЕИ
К О Д Ы
30.12.2021
383
Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
Сумма
Код бюджетной классификации
Российской Федерации
на 2022 год
(рублей)
на 2023 год
(рублей)
на 2024 год
(рублей)
раздел подраздел целевая статья
вид
расходов текущий финансовый год первый год планового периода второй год планового периода
1 2 3 4 5 6 7 |
07 01 0140100590 111 960 060,00 998 460,00 1 038 400,00
07 01 0140100590 112 600,00 620,00 650,00
07 01 0140100590 119 255 830,00 266 070,00 276 710,00
07 01 0140100590 244 1 685 810,00 1 657 980,00 1 679 200,00
07 01 0140100590 247 759 560,00 763 730,00 773 510,00
07 01 0140100590 851 2 000,00 2 000,00 2 000,00
07 01 0140182530 321 230 000,00 230 740,00 231 520,00
07 01 0140182910 111 5 041 500,00 5 227 030,00 5 371 820,00
07 01 0140182910 119 1 522 500,00 1 578 530,00 1 622 250,00
07 01 0140182910 244 382 700,00 396 780,00 407 770,00
07 01 1040822040 244 60 000,00 0,00 0,00
07 02 0140200590 111 16 320,00 16 990,00 17 680,00
07 02 0140200590 112 1 200,00 1 250,00 1 300,00
07 02 0140200590 119 2 720,00 2 830,00 2 940,00
07 02 0140200590 244 993 640,00 1 002 670,00 1 029 240,00
07 02 0140200590 247 1 508 500,00 1 521 470,00 1 560 420,00
07 02 0140200590 851 24 000,00 24 000,00 24 000,00
07 02 0140253030 111 660 000,00 10 254 915,51 10 624 347,16
07 02 0140253030 119 199 320,00 3 096 984,49 3 208 552,84
07 02 0140282500 244 185 360,64 193 800,00 201 410,00
07 02 0140282530 111 77 630,00 110 100,00 110 100,00
07 02 0140282530 119 23 540,00 33 400,00 33 400,00
07 02 0140282530 321 319 964,10 453 960,00 453 960,00
07 02 0140282910 111 17 153 100,00 21 929 300,00 22 591 570,00
07 02 0140282910 119 2 546 100,00 2 645 910,00 2 725 810,00
07 02 0140282910 244 4 475 600,00 535 730,00 551 910,00
07 02 01402L3040 244 898 156,79 918 124,57 946 443,74
07 02 1040822040 244 193 000,00 0,00 0,00
07 03 0140382910 111 7 495 700,00 7 676 470,00 7 955 770,00
07 03 0140382910 119 5 162 200,00 2 318 190,00 2 402 340,00
07 07 04402S0200 111 55 207,37 986 482,63 986 482,63
07 07 04402S0200 119 16 672,62 297 917,37 297 917,37